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Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy  LAUSUNTO 
       
     8.1.2026 
 
 
Nosto Consulting Oy 
 
 
 
PARAISTEN NAUVON NÖTÖSSÄ SIJAITSEVAN KIINTEISTÖN 445-578-4-40 
LUONTOARVOT 
 
Nosto Consulting Oy tilasi Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy:ltä lausunnon Nauvon 
Nötössä Lenholmin niemellä sijaitsevan kiinteistön 445-578-4-40 luontoarvoista. Lausunnon 
laati FM (biologi) Turkka Korvenpää, ja se perustuu 3.7.2025 tehtyyn maastokäyntiin. 
 
Suomen Lajitietokeskukselle tehtiin 27.6.2025 Virva-aineistopyyntö. Selvitysalueelta tai sen 
välittömästä lähiympäristöstä ei ollut yhtään havaintoa. 
 

 
Kartta 1. Luontotyyppikuviot maastokartalla. Pohjakartta © Maanmittauslaitos 01/2026. 
 

mailto:turkka.korvenpaa@envibio.net


 2 / 3 
 

_______________________________________________________________________________________ 
Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy Hanhenkaari 10 as 16, 21420 Lieto Puh. 045-6793602 
turkka.korvenpaa@envibio.net www.envibio.net 
 

Selvitysalue jaettiin GPS:n ja ilmakuvien avulla kolmeen luontotyyppikuvioon (rajattu 
karttoihin 1-2), joista laadittiin lyhyet kuvaukset. Luontotyyppikartoituksen lisäksi etsittiin 
uhanalaisten ja silmälläpidettävien lajien, EU:n luontodirektiivin IV-liitteen lajien sekä 
huomionarvoisten kasvilajien esiintymiä ja niille sopivia elinympäristöjä. 
 
Kuvio 1 on aallokolle hyvin altista, karua ja niukkakasvista merenrantakalliota (säilyvä 
luontotyyppi), jolla esiintyy pieniä kalliolammikoita (silmälläpidettävä luontotyyppi). Kallio 
nousee melko jyrkästi merestä. Kuviolla on maisemallista merkitystä, sillä se sijaitsee laajan 
Nötöfjärdenin rannalla. 
 
Kuvio 2 on karua silikaattikalliota, jolle meriveden suora vaikutus ei ulotu. Se kuuluu 
luontotyyppiin karut poronjäkälä-sammalkalliot (valtakunnallisesti säilyvä, alueellisesti 
silmälläpidettävä luontotyyppi). Kalliolla kasvaa yksittäisiä, pienikokoisia, vanhoja ja 
hidaskasvuisia mäntyjä. Kasvillisuus on niukkalajista ja tavanomaista. Kuviolla on vapaa-
ajan asunto ja siihen liittyviä muita rakennuksia, ja maasto on tästä syystä hieman kulunutta. 
 

Kartta 2. Luontotyyppikuviot ilmakuvalla. Ilmakuva © Maanmittauslaitos 01/2026. 
 
Kuvio 3 on hitaasti kasvanutta ja puustoltaan pienikokoista männikköä kasvavaa karua 
kalliometsää (silmälläpidettävä luontotyyppi). Kuviolla sijaitsee muutamia rakennuksia, ja 
vilkkaassa käytössä oleva polku, joten maasto on paikoin kulunutta. Lahopuuta ei esiinny, 
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mutta puusto on muuten melko luonnontilaista. Kasvillisuus on luontotyypille tavanomaista 
ja niukkalajista. 
 
Yhteenveto: Selvitysalueelta ei löytynyt sellaisia luontotyyppejä tai lajeja, jotka tulisi 
varsinaisesti ottaa maankäytössä huomioon. Alueella on vapaa-ajan asunto ja muita 
rakennuksia sekä vilkkaasti käytetty polku, joiden ympäristössä maasto on kulunutta. Jos 
alueelle rakennetaan lisää, tulee kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen 
maisemavaikutuksiin, sillä alue sijaitsee laajan Nötöfjärdenin reunalla. Puustoa tulisi myös 
pyrkiä säästämään, koska se on vanhaa ja lahopuun puuttumista lukuun ottamatta melko 
luonnontilaista. 

 
 
 
FM (biologi) Turkka Korvenpää 
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